BALANCOS PATRIMONIAIS EM 30 DE JUNHO DE 2019 E DE 2018

(Valores expressos reais — R$)

v

SICOOB

Credicampina
Cooperativa de Crédito de Livre Admissdo de Campina Verde Ltda.
SICOOB CREDICAMPINA

PASSIVO
Circulante
Depésitos
Depésitos a Vista
Depésitos a Prazo
Relacdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Relacdes Interdependéncias

Recursos em Transito de Terceiros

Outras Obrigacdes
Cobranca e Arrecadacéo de Tributos e
Assemelhados

Sociais e Estatutarias
Fiscais e Previdenciarias
Diversas

Exigivel a Longo Prazo
Relacdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Obrigacdes
Diversas

Patriménio Liquido
Capital Social
De Domiciliados no Pais
(Capital a Realizar)
Reserva de Lucros
Sobras Acumuladas

TOTAL

30/06/2019 30/06/2018

Nota 73.050.453,80 62.211.033,16
11 _  54.393.503,73 48.338.795,69
17.511.425,93 15.553.412,75
36.882.077,80 32.785.382,94

12 _  17.398.166,02 12.573.994,22
17.398.166,02 12.573.994,22

13 53.512,83 54.269,17
53.512,83 54.269,17

14 1.205.271,22 1.243.974,08
36.960,82 65.666,75
408.645,68 458.102,63
149.417,75 140.999,99
610.246,97 579.204,71
21.373.382,29 20.467.305,54

12 20.187.551,32 19.333.959,79
20.187.551,32 19.333.959,79

14 1.185.830,97 1.133.345,75
1.185.830,97 1.133.345,75

16 15.775.243,34 19.222.527,17

12.989.427,92
12.992.413,26
(2.985,34)
5.201.643,45
(2.415.828,03)

12.687.593,74
12.689.781,71
(2.187,97)
4.971.347,33
1.563.586,10

110.199.079,43

101.900.865,87

As Notas Explicativas sé@o parte integrante das demonstra¢des contabeis.

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE CAMPINA VERDE LTDA - Rua 26, 926 | Centro | Campina Verde/MG

Tel.: (34) 3412-8900 — www.sicoobcredicampina.com.br



