



**Cooperativa de Crédito de Livre Admissão de Campina Verde Ltda.
SICOOB CREDICAMPINA**

BALANÇOS PATRIMONIAIS EM 30 DE JUNHO DE 2019 E DE 2018

(Valores expressos reais – R\$)

PASSIVO		30/06/2019	30/06/2018
Circulante			
Depósitos	Nota	73.050.453,80	62.211.033,16
Depósitos à Vista	11	54.393.503,73	48.338.795,69
Depósitos a Prazo		17.511.425,93	15.553.412,75
Relações Interfinanceiras	12	17.398.166,02	12.573.994,22
Repasses Interfinanceiros		17.398.166,02	12.573.994,22
Relações Interdependências	13	53.512,83	54.269,17
Recursos em Trânsito de Terceiros		53.512,83	54.269,17
Outras Obrigações	14	1.205.271,22	1.243.974,08
Cobrança e Arrecadação de Tributos e Assemelhados		36.960,82	65.666,75
Sociais e Estatutárias		408.645,68	458.102,63
Fiscais e Previdenciárias		149.417,75	140.999,99
Diversas		610.246,97	579.204,71
Exigível a Longo Prazo		21.373.382,29	20.467.305,54
Relações Interfinanceiras	12	20.187.551,32	19.333.959,79
Repasses Interfinanceiros		20.187.551,32	19.333.959,79
Outras Obrigações	14	1.185.830,97	1.133.345,75
Diversas		1.185.830,97	1.133.345,75
Patrimônio Líquido	16	15.775.243,34	19.222.527,17
Capital Social		12.989.427,92	12.687.593,74
De Domiciliados no País		12.992.413,26	12.689.781,71
(Capital a Realizar)		(2.985,34)	(2.187,97)
Reserva de Lucros		5.201.643,45	4.971.347,33
Sobras Acumuladas		(2.415.828,03)	1.563.586,10
TOTAL		110.199.079,43	101.900.865,87

As Notas Explicativas são parte integrante das demonstrações contábeis.